
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: Otorga adhesión y difusión - “Congreso Estudiantil SAP”.

 
VISTO:

Que, mediante EX-2024-00603126-UNC-ME#FO, las Dras. María Matilde Usín y Miriam
Grenón solicitan adhesión y difusión para el “Congreso Estudiantil SAP”,
organizado por la Sociedad Argentina de Periodoncia y las Cátedras A y B de
Periodoncia de la F.O; y

CONSIDERANDO:

Que la mencionada actividad tendrá lugar en la Facultad de Odontología de la UNC;

Que no hay objeciones que formular.

Por ello,

 

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

R E S U E L V E:

 

ARTÍCULO 1°: Otorgar adhesión y difusión al “Congreso Estudiantil SAP”, que
se llevará a cabo el día sábado 14 de septiembre del corriente año en la Facultad de
Odontología de la Universidad Nacional de Córdoba, de 09 a 18 h, y cuya conferencia
principal será dictada por la Dra. Patricia Tortarolo (Universidad Maimonides).  

ARTÍCULO 2º: Tómese nota, publíquese en el digesto electrónico de la UNC,
comuníquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES A OCHO DÍAS DEL MES DE AGOSTO
DEL AÑO DOS MIL VEINTICUATRO.




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RHCD-2024-269-E-UNC-DEC#FO
	fecha: Viernes 13 de Septiembre de 2024
		2024-09-10T09:41:15-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Matías Ezequiel Mereshian
	cargo_0: Secretario de H. Consejo Directivo
	reparticion_0: Honorable Consejo Directivo Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-09-13T15:19:00-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Guillermo De Leonardi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-09-13T15:19:01-0300
	GDE UNC




